



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от 2 июня 2023 г. № 228

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в пункт 5 постановления Правительства
Республики Алтай от 19 декабря 2014 г. № 394**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в пункт 5 постановления Правительства Республики Алтай от 19 декабря 2014 г. № 394 «Вопросы ведения Министерства природных ресурсов и экологии Республики Алтай и признания утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 119(125); 2015, № 125(131), № 128(134); 2016, № 134(140); 2017, № 146(152); 2019, № 165(171), № 166(172); 2020, № 173(179), № 175(181), № 182(188), № 183(189); 2021, № 184 (190), № 189(195), № 193(199); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2023, 28 февраля) следующие изменения:

в абзаце первом:

слова «65 единиц» заменить словами «66 единиц»;

слова «41 единица» заменить словами «42 единицы»;

в абзаце третьем:

слова «15 единиц» заменить словами «16 единиц»;

слова «14 единиц» заменить словами «15 единиц».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2023 г.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин